o

ar.  • CÂMARA MUNICIPAL DE

k HORIZONTE

REQUERIMENTO N° 206/2022

•:,AMARA Wii-N,CIPAL DE liORLIWITt
LIp,9 (' AO

SIE_ -1' 4 'frilli .2()22' cita
•^-

,e2.13.1.

I CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE
ArROVAD O

1Em: it," O . .,411reità ""ACP1

fi élkla
Pres

Requer pavimentação em pedra tosca da Rua
José Maria de Almeida - Bairro Buenos Aires,
neste município.

O Vereador Claudemir Gonzaga Tomaz no uso de suas atribuições legais.

etc e fundamentadas no Regimento Interno art. 128 vem perante Vossa Excelência,

após a devida aprovação pelo plenário desta casa, REQUERER da municipalidade

através do órgão competente da Gestão que seja providenciada um estudo de

viabilização para a pavimentação em pedra tosca da rua José Maria de Almeida -

Bairro Buenos Aires, neste município

JUSTIFICATIVA:

A execução dessa obra não somente proporcionará o bem-estar aos moradores

e transeuntes, evitando a poeira e possíveis lamaçais. como também a melhoria do

acesso dos moradores dos bairros Buenos Aires, Gameleira e Planalto da Galileia.

PORTANTO, venho pleitear no presente REQUERIMENTO que após ser

aprovado seja encaminhado ao Poder Executivo, no intuito de que sejam tomadas as

devidas providencias.

SALA DAS SESSOES DA CAMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE, aos 11
dias de maio de 2022.

?e? -
Claudemir G' onzaga Tomaz (Bila)

Vereador

ROT
OCOLIA:1' :04 :21

I 0 I
202 a:Icamea.,.. , a.r. •

1.4•7.1••••••511,

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-078
PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130 1 CNN: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2

G @cmhorizonteoficial câmaramunicipaldehorizonte-poderlegislativo Ocontatos©horizonte.ce.leg.br